1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09   декабря   2015   года   №   3395
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18марта 2014 года № 586 «О наделении правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях»

На основании Закона Ленинградской области от 19 октября 2015 г. № 98-оз «О прекращении осуществления органом местного самоуправления муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений и о внесении изменения в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Устава муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденныйпостановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18 марта 2014 года № 586, являющийся приложением № 1, изложив их  в следующей редакции:

«5. Отдел городского хозяйства – статьи 2.2; 2.3; 4.1; 5.2 областного закона № 47-оз «Об административных правонарушениях»; 19.4 часть 1; 19.4.1 часть 1; 19.5 часть 1; 19.7 Кодекса об административных правонарушениях: - главный специалист; - ведущий специалист».

2. Постановление вступает в силу с момента издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Исп. Петрова Н.А. (35-338)

Разослано: дело-2, отдел организационной работы-1, юридический отдел-1, адм. Комиссия -1, ОГХ-1.

Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова